

2009年度 第85回日本選手権水泳競技大会
飛込競技 兼 国際大会代表選手選考会

採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝

開催日 2009/04/05
東京辰巳国際水泳場

審判長 高橋 亜紀

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 29.1℃
水温 29.1℃
天候 晴

機械操作 山吹 州克

記録主任 大久保 一司

1 伊藤 正明
2 鈴木 羊子
3 谷内 寛
4 小谷 理貴子
5 小林 均
6 畑岡 寿
7 大坪 恵子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
4	1	黒羽 美希				カハキ				富士常葉大学						
		105B	1.0	2.6	5.5	5.0	5.5	4.5	5.5	5.5	4.5		16.0	41.60	41.60	
		203B	1.0	2.3	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0	5.5		19.5	44.85	86.45	
		303B	1.0	2.4	7.5	7.5	8.0	8.0	8.5	8.0	7.0		23.5	56.40	142.85	
		403B	1.0	2.4	6.5	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		19.5	46.80	189.65	
		5132D	1.0	2.2	6.0	7.5	7.0	6.0	6.5	6.5	7.0		20.0	44.00	233.65	
5	2	吉田 佳世				シダカ				清陵情報高校						
		203B	1.0	2.3	5.5	5.5	5.5	6.5	6.5	6.0	6.5		18.0	41.40	41.40	
		303B	1.0	2.4	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0		18.5	44.40	85.80	
		105B	1.0	2.6	7.5	7.0	6.5	6.5	7.5	7.0	6.5		20.5	53.30	139.10	
		403B	1.0	2.4	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.5		18.0	43.20	182.30	
		5132D	1.0	2.2	7.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0		20.5	45.10	227.40	
7	3	富山 香奈子				トヤマカコ				群馬DC						
		105B	1.0	2.6	7.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0		19.5	50.70	50.70	
		203B	1.0	2.3	5.5	5.0	4.5	6.0	6.0	5.5	4.5		16.0	36.80	87.50	
		303B	1.0	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5		16.5	39.60	127.10	
		5142B	1.0	2.9	4.5	4.5	5.0	6.0	5.5	6.0	4.5		15.0	43.50	170.60	
		403B	1.0	2.4	7.5	7.0	6.0	7.0	6.0	6.5	7.0		20.5	49.20	219.80	
2	4	毛 文燁				モウブンエ				郡山女子大						
		403B	1.0	2.4	6.0	7.5	5.5	6.5	8.0	6.5	6.5		19.5	46.80	46.80	
		105B	1.0	2.6	5.0	5.0	3.5	5.0	5.0	5.5	4.0		15.0	39.00	85.80	
		203B	1.0	2.3	5.0	5.0	5.0	4.5	6.0	5.5	4.0		15.0	34.50	120.30	
		303B	1.0	2.4	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0	7.0	6.5		20.5	49.20	169.50	
		5132D	1.0	2.2	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0		20.5	45.10	214.60	
8	5	渋沢 小哉芳				シヅカサカ				セントラルN						
		105B	1.0	2.6	5.0	5.5	5.0	6.5	6.5	5.0	5.0		15.5	40.30	40.30	
		203B	1.0	2.3	7.5	7.5	7.5	7.5	8.5	7.5	7.5		22.5	51.75	92.05	
		303B	1.0	2.4	3.5	4.0	2.5	3.5	3.5	3.0	1.5		10.0	24.00	116.05	
		5333D	1.0	2.6	4.5	5.0	4.5	5.0	7.0	5.5	4.5		14.5	37.70	153.75	
		403B	1.0	2.4	8.0	7.5	7.5	8.0	9.0	8.0	8.0		24.0	57.60	211.35	

2009年度 第85回日本選手権水泳競技大会
飛込競技 兼 国際大会代表選手選考会

採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝

開催日 2009/04/05
東京辰巳国際水泳場

審判長 高橋 亜紀

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 29.1℃
水温 29.1℃
天候 晴

機械操作 山吹 州克

記録主任 大久保 一司

1 伊藤 正明
2 鈴木 羊子
3 谷内 寛
4 小谷 理貴子
5 小林 均
6 畑岡 寿
7 大坪 恵子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
6	6	小林 由佳														
			105B	1.0	2.6	4.5	4.5	4.5	4.5	5.5	5.5	5.0		14.0	36.40	36.40
			203B	1.0	2.3	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0		18.5	42.55	78.95
			303B	1.0	2.4	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0		17.5	42.00	120.95
			5132D	1.0	2.2	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5		15.0	33.00	153.95
			403B	1.0	2.4	7.0	6.5	6.0	7.5	6.0	6.0	6.5		19.0	45.60	199.55
3	7	寺岡 双葉														
			105B	1.0	2.6	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0		13.5	35.10	35.10
			203B	1.0	2.3	6.0	5.5	5.0	6.0	6.5	6.0	6.0		18.0	41.40	76.50
			303B	1.0	2.4	7.0	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5		19.5	46.80	123.30
			403B	1.0	2.4	5.5	5.5	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0		15.5	37.20	160.50
			5132D	1.0	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5		16.5	36.30	196.80
1	8	坂井 莉那														
			403C	1.0	2.2	4.0	5.5	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		14.0	30.80	30.80
			105C	1.0	2.4	4.0	4.0	4.0	3.5	4.5	4.0	3.0		12.0	28.80	59.60
			203B	1.0	2.3	4.0	5.5	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	34.50	94.10
			304C	1.0	2.3	4.0	4.5	3.5	3.5	2.5	4.5	3.5		11.0	25.30	119.40
			5122D	1.0	1.9	4.5	5.0	4.5	5.0	5.5	4.5	5.0		14.5	27.55	146.95